Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов города Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 18.02.2016

№ 65
О внесении изменений в Положение о порядке установки монументов (памятников) и памятных знаков на территории городского округа Фрязино
На основании Устава городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов города Фрязино    р е ш и л:
1. Внести в Положение о порядке установки монументов (памятников) и памятных знаков на территории городского округа Фрязино, утвержденное
решением Совета депутатов г.Фрязино от 28.05.2015 №349, изменения согласно приложению.
2. Утвердить состав комиссии по установке монументов (памятников) и памятных знаков на территории городского округа Фрязино в новой редакции (прилагается).
3. Направить настоящее решение Главе города для подписания и опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета                                                               К.Р. Тихонов
Приложение
к решению Совета депутатов
города Фрязино
от 18.02.2016 № 65
Изменения
в Положение о порядке установки монументов (памятников) и памятных знаков на территории городского округа Фрязино
1. В Пункте 5.1 слова «администрации г. Фрязино» заменить словами «Главы города Фрязино».
2. В Пункте 5.2 слова «администрации городского округа Фрязино»
заменить словами «Главы города Фрязино».
Глава города                                                                            И.М. Сергеев
Приложение
к решению Совета депутатов
города Фрязино
от 18.02.2016 № 65
Состав
комиссии по установке монументов (памятников) и памятных
знаков на территории городского округа Фрязино
	Сергеев Игорь Михайлович
	Глава города Фрязино, председатель комиссии

	Полухина Алла Валентиновна
	начальник Управления культуры, физической культуры и спорта администрации г.Фрязино, ответственный секретарь

	Сотникова Любовь Николаевна
	заместитель председателя Совета депутатов г.Фрязино, член комиссии

	Коновалова Ирина Николаевна
	депутат Совета депутатов г.Фрязино, директор МОУ «Лицей г.Фрязино  Московской области», член комиссии

	Панас Иван Михайлович
	помощник Генерального директора ОАО «НПП «Исток» им. Шокина», член Совета директоров НПК, член Консультативного совета, член комиссии (по согласованию)

	Русаков Константин Владимирович
	Председатель Общественной палаты городского округа Фрязино, член комиссии (по согласованию)

	Пучкова Татьяна Ивановна
	генеральный директор Торгово-промышленной палаты города Фрязино, член комиссии (по согласованию)

	Репкин Александр Андреевич
	председатель Фрязинской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил, правоохранительных органов, член комиссии (по согласованию)

	Смирнов
Николай Константинович
	Председатель Фрязинского городского отделения  Всероссийского общественного движения  ветеранов локальных войн и военных конфликтов «Боевое братство», от Фрязинской  городской общественной организации участников войны «Фронтовик», член комиссии (по согласованию)

	Левшина Светлана Николаевна
	Председатель Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации города Фрязино

	Егоров Андрей Дмитриевич
	начальник управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации г.Фрязино, член комиссии

	Забеднова Мария Борисовна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления архитектуры, капитального строительства, жилищно -
коммунального хозяйства и благоустройства администрации г.Фрязино, член комиссии